
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

乐东

三亚丽景海
湾酒店

三亚田独美
辰高尔夫用
品服务中心

红色十月
“蟹”逅假日
主题自助晚
餐

三亚水稻国
家公园

三亚西岛海
洋文化旅游
区

三亚亚龙湾
君澜度假酒

店

三亚亚龙湾
瑞吉度假酒
店

呀诺达雨林
文化旅游区

带啥儿农业
电商

海南本土文化体
验游

岛内居民入住优
惠

国庆高尔夫度假
套餐

国庆节优惠活动

双节同庆
乐享西岛

现场体验-采摘
椰子

激情泡泡秀

池畔海鲜自助晚
餐

池畔海鲜自助晚
餐

国庆特惠

海南居民门票优
惠

海南居民优惠套
餐

32.1元项目特惠

椰子油

2018年10月1日、2日、
3日

2018年10月1日至10月
7日

10月1日-7日

10月1日-7日

10月1日-7日

10月1日-7日

10月1日-7日

10月1日-7日
18:00 – 21:00

10月1日-7日

9月24日—10月3日

10月1日-10月7日

10月1日、10月6日

10月2日-10月5日

9月25-10月6日

10月1日-12月31日

10月1日-10月7日

10月4日-10月7日

10月1日-7日

乐东白沙河谷本
土文化园

大东海海韵路
23号

海口

海口

保亭

陵水

三亚

缤纷全日制餐厅

三亚海棠湾水稻
国家公园

西岛景区

酒店园区

儿童泳池

泳池畔

泳池畔

三亚瑞吉

呀诺达雨林文化
旅游区

海南源产地采
摘，冷轧初榨，椰
香浓郁，口感顺
滑细腻，适合全
家老小食用。

海南源产地采
摘，冷轧初榨，椰
香浓郁，口感顺
滑细腻，适合全
家老小食用。

海南本土文化体验游

活动期间凭岛内身份证或居证
证，享豪华海景房500元/间晚
优惠，含双早

海口观澜湖：4天3晚3球
，体验观澜湖2号场、3号场、5
号场。

海口富力逸林希尔顿酒店：3天
2晚3球；体验富力红树湾+南
洋河+美兰

保亭七仙岭温泉球会豪华别墅：
3天2晚2球
体验热带雨林山地球会，七仙岭
温泉球会+宁远球会

雅居乐清水湾假日酒店：4天3
晚3球
体验清水湾+神泉+利百特国际
（原龙泉谷

三亚亚龙湾球会酒店：4天3晚
3球
体验亚龙湾球会+红峡谷球会+
神泉球会

笼仔花雕大闸蟹
三文鱼、金枪鱼及北极贝刺身
新鲜海蟹、基围虾及海白螺
惠灵顿牛排、法式烤羊排及炭烤
猪排
海鲜及肉串烧烤盛宴
中西式开胃菜、热菜及烧腊
港式美味笼仔蒸点
儿童专属美食档口
欧式甜品及红豆刨冰
海南黎家山兰酒
软饮、啤酒及鸡尾酒畅饮

岛内居民特惠活动

全国游客庆国庆活动

热气球低空飞行体验限时抢购

1.风情竹竿舞
2.WIBIT海上乐园免费体验（每
天限额40名）
3.幸运转盘，百个项目大抽奖

体验海南本地热带风情

畅享亲子游乐

鸡尾酒、软饮无限畅饮

啤酒、软饮无限畅饮

豪华海景套房24小时入住制，
连住4晚起，即可尊享住满24
小时再退房以及如下套房礼遇：
机场至酒店免费专车接送机服
务 (需提前24小时预约, 仅适
用于入住套房客人)；瑞吉特色
管家服务，包括行李打包拆包服
务、欢迎咖啡或茶服务、熨烫服
务、管家中心及电子管家服务；
每日醒酒廊下午茶；宴悦餐厅
（08:00-11:00）或秀餐厅（06:
30-11:00）每日双人自助早餐；
每日补充水果；畅饮套房内迷你
吧部分软饮；每天2件衣物免费
洗涤或熨烫；瑞吉私家影院8折
优惠；每间夜包含100元铱瑞水
疗消费，可以累积消费, 不可折
现和找零，仅限住店期间使用；
以上礼遇仅适用于连住4晚及
以上的预订；以上礼遇不可与其
它优惠同时使用

10月1日-12月31日期间，海南
居民凭本人有效证件（身份证/居
住证/社保卡）在景区售票窗口购
票，可享受108元/人优惠。

10月1日-10月7日期间，海南
居民凭本人有效证件（身份证/
居住证/社保卡），可享受138元/
人优惠套餐（含景区门票+观光
车票+观海秋千）。

10月4日-10月7日期间，丛林
穿越、攀岩、速降、VR、德克士套
餐32.1元在OTA网络平台不
限量抢购，使用有效期10月4
至10月7日止，逾期失效。

200毫升

380毫升

20元

双人入住：2880
元/人
单房差1050元/
人/3晚。
温馨提示：
如果在9月30
日、10月6日入
住，则加收100
元/间/晚；
如果10月1日-5
日之间入住，则
加收200元/间/
晚。

双人入住：1780
元/人
单房差500元/
人/2晚。

双人入住：1480
元/人
单房差650元/
人/2晚。
温馨提示：宁远
球会需要加收节
假日附加费150
元/人，请自付球
会前台。

双人入住：3280
元/人
单房差600元/
人/3晚

双人入住：2999
元
单房差1180元/
人/3晚

168元/位

日场门票+电瓶
车=58元/人

田野狂欢/大地之
夜+车=68元/人

一价全包全天套
票=99元/人

日场门票+电瓶
车=78元/人

田野狂欢/大地之
夜+车=98元/人

一价全包全天套
票=128元/人

热气球体验+景
区景观门票=188
元/人

门船票：可享受
90元/张的价格
优惠购票（每天
限购10名）。
超值小套票：

门船票+wibit水
上乐园+帆船+游
览车（牛王岛风
景区），可享受
188元/人优惠购
买。

住店免费

住店免费

成人:198元/位
儿童：98元/位

成人:228元/位
儿童：108元/位

9月30号：
3964元
10月1号：
4781元
10月2-4号：
5072元/晚
10月5号：
4547元
10月6号：
3964元

108元/人

138元/人

32.1元/人

23.5元

33元

13907631399

0898-88228745

周小姐
13006018878

0898 - 3833
5642

4000047156

4000047156

0898-88910888

0898-88565666

0898-88565666

0898-88565666

0898-88565666

0898-88553015
或者

18976592521

400-0463-888

400-0463-888

400-0463-888

18518169906

18518169906

含酒店+击球全包价

凭海南本岛居民身份
证、户口本、海南社保
卡可享受优惠，一人

仅限购买一张

需提前致电预约

购票条件：
1.只限在景区官方公
众号微信、景区官网、
景区飞猪旗舰店预
定，须提前1个小时
预定。
2.参团或现场购买不
享受此项优惠价格。

2018年三亚国庆旅游产品信息汇总表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

企业名称

三亚金都蔚
景温德姆酒

店

三亚半山半
岛度假酒店

海南槟榔谷
黎苗文化旅

游区

三亚凤凰岭
景区

三亚海棠湾
喜来登度假

酒店

海南鸿洲海
洋旅游有限

公司

三亚中心凯
悦嘉轩酒店

三亚康大国
际游艇航务
有限公司

蓝湾绿城威
斯汀度假酒

店

活动名称

家庭亲子套餐

情侣知己套餐

与国同庆
相聚半山半岛
国庆自助晚餐

国庆舞蹈表演

散客：（10月份生
日与国同庆活
动）门票10元/人

电商：（国庆专
享）门＋赛隆奥
（旅拍）99元/人

美团、携程、去哪
网、要出发电商
平台专享

美团、携程、去哪
网、要出发电商
平台专享

景区公众号专享
每日抢购

海南居民身份证
优惠门票58元

国庆节优惠

国庆套餐推荐

国庆套餐推荐

法国博纳多单体
大帆船90分钟
散拼产品

法国博纳多单体
大帆船90分钟+
海鲜自助晚餐散
拼产品

法国博纳多单体
大帆船3小时玩
海之旅

法国蓝高400双
体大帆船3小时
玩海之旅

鸿洲8号蒙地卡
罗动力艇3小时
玩海之旅

鸿洲20号安海
仕动力艇3小时
玩海之旅

烧烤+本地啤酒
畅饮

房间限时促销
清凉一夏首选
康大国庆假期
出海垂钓

《海星宝宝》套餐

蓝湾啤酒节

活动时间
2018.09.25-
2019.09.29
2018.09.25-
2019.09.29

2018年10月1日-3日

2018年10月1日-3日

2018年10月1日至10
月7日

预售期：9月27日—9
月30日

预售期：9月27日—9
月30日

抢购时间：10月1日—
10月7日

购买时间：10月1日—
10月7日

购买时间：10月1日—
10月7日

09月30-10月6日

09月30-10月6日

9月25-10月7日

10月1日至10月7日

10月1日-7日共7天

2018.09.30-10.06

2018.10.1-10.04
18:00-21:30

活动地点
三亚金都蔚景温
德姆酒店
三亚金都蔚景温
德姆酒店

酒店港式茶餐厅

酒店大堂

三亚凤凰岭景区

三亚凤凰岭景区

三亚凤凰岭景区

三亚凤凰岭景区

三亚凤凰岭景区

三亚海棠湾喜来
登度假酒店

三亚御海棠豪华
精选度假酒店

三亚鸿洲国际游
艇会

酒店36楼九悦
吧

楼层客房

星华游艇码头

蓝湾绿城威斯汀
度假酒店

蓝湾绿城威斯汀
度假酒店滨海草
坪

活动简介

3天2晚家庭亲子自由行套餐

3天2晚情侣知己自由行套餐

在第69个国庆节到来之际，欢
聚港式茶餐厅，尽享半山半岛度
假酒店为您精心准备的自助大
餐。品尝传统经典中西式美食
为您带来的味蕾冲击，地道的宁
滩羊羊腿及羊排、令人垂涎欲滴
的各式烧烤、充满海洋气息的海
鲜集萃，以及各式精致可口的甜
品，不限量供应的多种热带水
果，还有各式软饮、本地啤酒及
精选进口红酒无限畅饮。于美
食中欢度节日时光，与亲朋好友
期许温馨的节日祝福。

感恩的心手语舞、傣族舞、竹竿
舞

门票限量抢购10.1元

门票限量抢购20.1元

门票限量抢购10.1元

58元特惠门票

68元特惠门票

万豪旗下小众奢华品牌酒店，位
于三亚海棠湾，距三亚国际机场
仅30分钟车程，与蜈支洲岛隔
海相望。160间超宽敞的欧陆
式风格客房、套房及别墅，典雅
的御海棠全日餐厅和三叶梅大
堂吧是您领略欧式优雅的不二
选择，718平方米儿童乐园及丛
林之王、奇妙动物园等是孩子们
的快乐天地。国庆预售促销低
至7折，不出国就能来一场不扎
堆的西班牙式惬意假期。

每逢暑期正是出门游玩的好日
子，位于海棠湾中心地带的三亚
海棠湾喜来登度假酒店，一直都
是家庭出游的理想之地。酒店
拥有美丽的海景、葱郁的园林、
个性化的水疗服务和趣味的户
外活动，除此之外您还能品尝到
全球美食。精心定制的亲子套
餐、丰富多彩的亲子活动让您和
孩子共度美好休闲时光。快来
三亚海棠湾喜来登度假酒店度
过一场完美假期吧！

法国进口大帆船90分钟拼船玩
海

法国进口大帆船90分钟玩海+
海鲜自助晚餐

法国进口大帆船3小时玩海，包
含浮潜、海钓、游泳等

法国进口双体大帆船3小时玩
海，包含浮潜、海钓、游泳等

法国进口动力艇3小时玩海，包
含浮潜、海钓、游泳等

法国进口动力艇3小时玩海，包
含浮潜、海钓、游泳等

三亚首家高空休闲吧，165米高
的用餐环境，可以将整个三亚的
城山河海尽收眼底，并有轻快的
音乐伴随，烧烤套餐+本地啤酒
或指定软饮畅饮。

限时促销85折优惠

三层豪华游艇出海游3小时，含
水果饮料鱼饵渔具

豪华海景房两晚连住
1）入住面积为70平方米，180
度豪华海景房，饱览曼妙海景；
2）每日包含两大一小（6岁以下
儿童）早餐；
3）包含两人份海鲜大咖一份；
4）包含欢迎水果一份；
5）包含海星宝宝玩偶一个；
6）包含儿童沙滩玩具；
7）包含海星宝宝户外亲子活动
一次；
8）包含周末儿童活动体验（周
五、六、日课程未：树叶拼画、椰
子保龄球、水枪大战、沙滩寻宝、
寻找彩蛋、放风筝、抓蟹小能手、
沙滩建筑师、草坪小足球等）；
9）包含机场穿梭巴士接送机
（敬请提前一天预约）
10）入住酒店每日可享受酒店
到机场、免税店、猴岛的穿梭巴
士服务（敬请提前一天与酒店礼
宾部预约）

酒店行政总厨及其厨师团队为
您精心甄选饕餮美食：本地海鲜
烧烤，刺身，整条马鲛鱼现场制
作等。同时我们以本地新星“陵
水扎啤”作为本次主打。更有精
彩游戏、酒店乐队为您助兴！

票价信息

198元/位

住店客人免费

10.1元

20.1元

10.1元

58元

68元

09月30日和10
月6日含双早
988元起
10月1日和10月
5日含双早1588
元起
10月2日-10月
4日含双早2088
元起

09月30日和10
月6日含双早
1150元起
10月1日-10月
5日含双早1750
元起

218元/人

358元/人

4500元/艘

5800元/艘

4500元/艘

4500元/艘

88元每套

85折

12人以内3500
元

2599元/2晚

498元/位

咨询电话
0898-88355888-

8821/8820
0898-88355888-

8821/8820

0898-8855 8666

0898-8855 8666

38661116

38660999

0898-88665778

0898-88665778

0898-88665778

0898-88665778

0898-88665778

0898-3885 1111

0898-3885 1111

18976042806

18976042806

18976042806

18976042806

18976042806

18976042806

李先生：
18078983328

郭先生：18078983308

18117669395

0898-83388666

0898-83354487

备注

仅网络平台可售

使用时间：10月1日
—10月7日
数量有限，随团游客
不参与此优惠，抢完
涨价至20.1元（限
量）

使用时间：10月1日
—10月7日
数量有限，随团游客
不参与此优惠（限量）

使用时间：10月1日
—10月7日
需提前一小时购买，
随团游客不参与此优
惠，抢完涨价至20.1
元（限量）

使用时间：10月1日
—10月7日
须持海南身份证、海
南居住证或海南高校
学生证购票取票，需
提前一小时购买，随
团游客不参与此优惠

使用时间：10月1日
—10月7日
需提前一小时购买，
随团游客不参与此优
惠
*畅享718平方米儿
童乐园无限次进入
*畅享儿童水上乐园
和户外200平方米儿
童恒温泳池
*免费使用酒店无线
网络，尽情与朋友分
享您们的快乐
*享受三亚国际免税
城购物九五折优惠
（需提前24时在酒店
礼宾部预约）
*免费穿梭巴士往返
三亚凤凰国际机场及
三亚国际免税城（具
体请参照酒店穿梭巴
士时刻表，并请提前
24小时预定）

*畅享 718平方米儿
童乐园无限次进入
*畅享儿童水上乐园
和户外200平方米儿
童恒温泳池
*免费使用酒店无线
网络，尽情与朋友分
享您们的快乐
*享受三亚国际免税
城购物九五折优惠
（需提前24时在酒店
礼宾部预约）
*免费穿梭巴士往返
三亚凤凰国际机场及
三亚国际免税城（具
体请参照酒店穿梭巴
士时刻表，并请提前
24小时预定）

需提前电话预定

需提前电话预定

2018年“大三亚”国庆旅游产品信息汇总表

本版策划/肖皇

B07
2018年9月28日 星期五

值班主任：黄畅学
主编：丁静 美编：王凤龙

玩转国庆黄金周旅游攻略·三亚篇

序号 企业名称 活动名称 活动时间 活动地点 活动简介 票价信息 咨询电话 备注


