

2018年“大三亚”国庆旅游产品信息汇总表

序号	企业名称	活动名称	活动时间	活动地点	活动简介	票价信息	咨询电话	备注	序号	企业名称	活动名称	活动时间	活动地点	活动简介	票价信息	咨询电话	备注		
1	三亚金都蔚景温德姆酒店	家庭亲子套餐	2018.09.25-2019.09.29	三亚金都蔚景温德姆酒店	3天2晚家庭亲子自由行套餐	0898-88355888-8821/8820			25	乐东	海南本土文化体验游	2018年10月1日、2日、3日	乐东白沙河谷本土文化园	海南本土文化体验游	20元	13907631399			
2		情侣知己套餐	2018.09.25-2019.09.29	三亚金都蔚景温德姆酒店	3天2晚情侣知己自由行套餐	0898-88355888-8821/8820			26	三亚丽景海湾酒店	岛内居民入住优惠	2018年10月1日至10月7日	大东海海韵路23号	活动期间凭岛内身份证或居凭证,享豪华海景房500元/间晚优惠,含双早		0898-88228745			
3	三亚半山半岛度假酒店	与国同庆相聚半山半岛国庆自助晚餐	2018年10月1日-3日	酒店港式茶餐厅	在第69个国庆节到来之际,欢聚港式茶餐厅,尽享半山半岛度假酒店为您精心准备的自助大餐。品尝传统经典中西式美食为您带来的味蕾冲击,地道的宁海羊腿及羊排,令人垂涎欲滴的各式烧烤,充满海洋气息的海鲜集萃,以及各式精致可口的甜品,不限量提供的多种热带水果,还有各式软饮,本地啤酒及精选进口红酒无限畅饮。于美食中欢度节日时光,与亲朋好友期许温馨的节日祝福。	198元/位	0898-8855 8666		27			10月1日-7日	海口	海口观澜湖:4天3晚3球,体验观澜湖2号场、3号场、5号场。					
4		国庆舞蹈表演	2018年10月1日-3日	酒店大堂	感恩的心手语舞、傣族舞、竹竿舞	住店客人免费	0898-8855 8666		28	三亚田独美辰高尔夫用品服务中心	国庆高尔夫度假套餐	10月1日-7日	海口	海口富力逸林希尔顿酒店:3天2晚3球;体验富力红树湾+南洋河+美兰	双人入住:1780元/人 单房差500元/人/2晚。	周小姐 13006018878	含酒店+击球全包价		
5	海南槟榔谷黎苗文化旅游区	散客:(10月份生日与国庆活动)门票10元/人	2018年10月1日至10月7日			38661116			29			10月1日-7日	保亭	保亭七仙岭温泉球会豪华别墅:3天2晚2球 体验热带雨林山地地球会,七仙岭温泉球会+宁远球会	双人入住:1480元/人 单房差650元/人/2晚。 温馨提示:宁远球会需要加收节假日附加费150元/人,请自付球会前台。				
6		电商:(国庆专享)门+赛隆(旅拍)99元/人				38660999	仅网络平台可售		30			10月1日-7日	陵水	雅居乐清水湾假日酒店:4天3晚3球 体验清水湾+神泉+利百特国际(原龙泉谷)	双人入住:3280元/人 单房差600元/人/3晚				
7		美团、携程、去哪网、要出发电商平台专享	预售期:9月27日-9月30日	三亚凤凰岭景区	门票限量抢购10.1元	10.1元	0898-88665778	使用时间:10月1日-10月7日 数量有限,随团游客不参与此优惠,抢完涨价至20.1元(限量)	31			10月1日-7日	三亚	三亚亚龙湾球会酒店:4天3晚3球 体验亚龙湾球会+红峡谷球会+神泉球会	双人入住:2999元 单房差1180元/人/3晚				
8		美团、携程、去哪网、要出发电商平台专享	预售期:9月27日-9月30日	三亚凤凰岭景区	门票限量抢购20.1元	20.1元	0898-88665778	使用时间:10月1日-10月7日 数量有限,随团游客不参与此优惠(限量)	32	红色十月“蟹”逅假日主题自助晚餐		10月1日-7日 18:00 - 21:00	缤纷全日制餐厅	笼仔花雕大闸蟹 三文鱼、金枪鱼及北极贝刺身 新鲜海鲜、基围虾及海白螺 惠灵顿牛排、法式烤羊排及炭烤猪排 海鲜及内串烧烤盛宴 中西式开胃菜、热菜及烧腊 港式美味笼仔蒸点 儿童专属美食档口 欧式甜品及红豆刨冰 海南黎家山兰酒 软饮、啤酒及鸡尾酒畅饮	168元/位	0898-3833 5642			
9	三亚凤凰岭景区	景区公众号专享每日抢购	抢购时间:10月1日-10月7日	三亚凤凰岭景区	门票限量抢购10.1元	10.1元	0898-88665778	使用时间:10月1日-10月7日 需提前一小时购买,随团游客不参与此优惠,抢完涨价至20.1元(限量)	33					日场门票+电瓶车=58元/人					
10		海南居民身份证优惠门票58元	购买时间:10月1日-10月7日	三亚凤凰岭景区	58元特惠门票	58元	0898-88665778	使用时间:10月1日-10月7日 须持海南身份证、海南居住证或海南高校学生证购票票,需提前一小时购买,随团游客不参与此优惠	34					田野狂欢/大地之夜+车=68元/人 一价全包全天套餐=99元/人	4000047156	凭海南本岛居民身份证、户口本、海南社保卡可享受优惠,一人仅限购买一张			
11		国庆节优惠	购买时间:10月1日-10月7日	三亚凤凰岭景区	68元特惠门票	68元	0898-88665778	使用时间:10月1日-10月7日 需提前一小时购买,随团游客不参与此优惠	35					日场门票+电瓶车=78元/人 田野狂欢/大地之夜+车=98元/人 一价全包全天套餐=128元/人	4000047156	需提前致电预约			
12		三亚海棠湾喜来登度假酒店	国庆套餐推荐	09月30-10月6日	三亚海棠湾喜来登度假酒店	万豪旗下小众奢华品牌酒店,位于三亚海棠湾,距三亚国际机场仅30分钟车程,与蜈支洲岛隔海相望。160间宽敞的欧式风格客房、套房及别墅,典雅的御海堂全日餐厅和三叶梅大堂吧是您领略欧式优雅的不二选择,718平方米儿童乐园及丛林之王、奇妙动物园等是孩子们的快乐天地。国庆预售促销低至7折,不出国就能来一场不扎堆的西班牙式惬意假期。	09月30日和10月6日含双早 998元起 10月1日和10月5日含双早1588元起 10月2日-10月4日含双早2088元起	0898-3885 1111	*畅享718平方米儿童乐园无限次进入 *畅享儿童水上乐园和户外200平方米儿童恒温泳池 *免费使用酒店无线网络,尽情与朋友分享您的快乐 *享受三亚国际免税城购物九五折优惠(需提前24小时在酒店礼宾部预约) *免费穿梭巴士往返三亚凤凰国际机场及三亚国际免税城(具体请参照酒店穿梭巴士时刻表,并请提前24小时预定)	36	三亚水稻国家公园	国庆优惠活动	10月1日-7日	三亚海棠湾水稻国家公园	日场门票+电瓶车=58元/人 日场门票+电瓶车=78元/人 日场门票+电瓶车=98元/人 热气球体验+景区景观门票=188元/人				
13		三亚海棠湾喜来登度假酒店	国庆套餐推荐	09月30-10月6日	三亚御海尊豪华精选度假酒店	每逢暑期正是出门游玩的好日子,位于海棠湾中心地带的三亚海棠湾喜来登度假酒店,一直都是家庭出游的理想之地,酒店拥有美丽的海景,葱郁的园林、个性化的小众服务和趣味的户外活动,除此之外您还能品尝到全球美食。精心定制的亲子套餐,丰富多彩的美好休闲时光。快来三亚海棠湾喜来登度假酒店度过一场完美假期吧!	09月30日和10月6日含双早 1150元起 10月1日-10月5日含双早1750元起	0898-3885 1111	*畅享718平方米儿童乐园无限次进入 *畅享儿童水上乐园和户外200平方米儿童恒温泳池 *免费使用酒店无线网络,尽情与朋友分享您的快乐 *享受三亚国际免税城购物九五折优惠(需提前24小时在酒店礼宾部预约) *免费穿梭巴士往返三亚凤凰国际机场及三亚国际免税城(具体请参照酒店穿梭巴士时刻表,并请提前24小时预定)	37					1.风情竹竿舞 2.WB1T海上乐园免费体验(每天限额40名) 3.幸运转盘,百个项目大抽奖	0898-88910888	购票条件: 1.只限在景区官方微博、景区官网、景区飞猪旗舰店预定,须提前1个小时预定。 2.参团或现场购买不享受此项优惠价格。		
14		法国博纳多单体帆船90分钟散拼产品		9月25-10月7日	三亚鸿洲国际游艇会	法国进口大帆船90分钟拼船玩海	218元/人	18976042806		38									
15		法国博纳多单体帆船90分钟+海鲜自助晚餐散拼产品				法国进口大帆船90分钟玩海+海鲜自助晚餐	358元/人	18976042806		39									
16	海南鸿洲海洋有限公司	法国博纳多单体帆船3小时玩海之旅				法国进口大帆船3小时玩海,包含浮潜、海钓、游泳等	4500元/艘	18976042806		40	三亚西岛海洋文化旅游区	双节同庆乐享西岛	9月24日-10月3日	西岛景区	1.风情竹竿舞 2.WB1T海上乐园免费体验(每天限额40名) 3.幸运转盘,百个项目大抽奖	0898-88910888			
17		法国蓝高400双体大帆船3小时玩海之旅				法国进口双体大帆船3小时玩海,包含浮潜、海钓、游泳等	5800元/艘	18976042806		41		现场体验-采摘椰子	10月1日-10月7日	酒店园区	体验海南本地热带风情	住店免费	0898-88565666		
18		鸿洲8号蒙古地卡罗动力艇3小时玩海之旅				法国进口动力艇3小时玩海,包含浮潜、海钓、游泳等	4500元/艘	18976042806		42	三亚亚龙湾君澜度假酒店	激情泡泡秀		儿童泳池	畅享亲子游乐	住店免费	0898-88565666		
19		鸿洲20号安海仕动力艇3小时玩海之旅				法国进口动力艇3小时玩海,包含浮潜、海钓、游泳等	4500元/艘	18976042806		43		池畔海鲜自助晚餐	10月1日-10月6日	泳池畔	鸡尾酒、软饮无限畅饮	成人:198元/位 儿童:98元/位	0898-88565666		
20	三亚中心凯悦嘉轩酒店	烧烤+本地啤酒畅饮	10月1日至10月7日			三亚首家高空休闲吧,165米高的用餐环境,可以将整个三亚的城山河海尽收眼底,并有轻快的音乐伴隨,烧烤套餐+本地啤酒或指定软饮畅饮。	88元每套	李先生:18078983328	需提前电话预定	44		池畔海鲜自助晚餐	10月2日-10月5日	泳池畔	啤酒、软饮无限畅饮	成人:228元/位 儿童:108元/位	0898-88565666		
21		房间限时促销				限时促销85折优惠	85折	郭先生:18078983308	需提前电话预定	45	三亚亚龙湾瑞吉度假酒店	国庆特惠	9月25-10月6日	三亚瑞吉	豪华海景套房24小时入住,连住4晚起,即可尊享住满24小时再退房以及如下套房礼遇:机场至酒店免费专车接送机服务(需提前24小时预约),仅适用于入住套房客人);瑞吉特色管家服务,包括行李打包拆包装服务、欢迎咖啡或茶服务、熨烫服务、管家中心及电子管家服务;每日醒酒廊下午茶;宴悦餐厅(08:00-11:00)或秀餐厅(06:30-11:00)每日双人自助早餐;每日补充水果;畅享套房内迷你吧部分软饮;每天2件衣物免费洗涤或熨烫;瑞吉私家影院8折优惠;每间夜包含100元铱瑞水疗消费,可以累积消费,不可兑现和找零,仅限住店期间使用;以上礼遇仅适用于连住4晚以上的预订;以上礼遇不可与其它优惠同时使用	9月30号:3964元 10月1号:4781元 10月2-4号:5072元/晚 10月5号:4547元 10月6号:3964元	0898-88553015 或者 18976592521		
22	三亚康大国际游艇航海有限公司	清凉一夏 首选康大 国庆假期出海垂钓	10月1日-7日共7天		星华游艇码头	三层豪华游艇出海游3小时,含水果饮料鱼食渔具	12人以内3500元	18117669395		46		海南居民门票优惠	10月1日-12月31日			108元/人	400-0463-888		
23	蓝湾绿城威斯汀度假酒店	《海星宝宝》套餐	2018.09.30-10.06		蓝湾绿城威斯汀度假酒店	豪华海景房两晚连住 1)入住面积为70平方米,180度豪华海景房,饱览曼妙海景; 2)每日包含两大一小(6岁以下儿童)早餐; 3)包含两人份海鲜大咖一份; 4)包含欢迎水果一份; 5)包含海星宝宝玩偶一个; 6)包含儿童沙滩玩具; 7)包含海星宝宝户外亲子活动一次; 8)包含周末儿童活动体验(周五、六、日课程未:树叶拼画、椰子保龄球、水枪大战、沙滩寻宝、寻找彩蛋、放风筝、抓蟹、小能手、沙滩建筑师、草坪小足球等); 9)包含机场穿梭巴士接送机(敬请提前一天预约) 10)入住酒店每日可享受酒店到机场、免税店、猴岛的穿梭巴士服务(敬请提前一天与酒店礼宾部预约)	2599元/2晚	0898-83388666		47		呀诺达雨林文化旅游区	海南居民优惠套餐	10月1日-10月7日			138元/人	400-0463-888	
24		蓝湾啤酒节	2018.10.1-10.04 18:00-21:30		蓝湾绿城威斯汀度假酒店滨海草坪	酒店行政总厨及其厨师团队为您精心甄选饕餮美食,本地海鲜烧烤,刺身,鳌拜·鱼乐·现磨制作等。同时我们以本地新星“陵水孔牌”作为本次主打。更有精彩游戏、酒店乐队为您助兴!	498元/位	0898-83354487		48		32.1元项目特惠	10月4日-10月7日			32.1元/人	400-0463-888		
									49		带啥儿农业电商	椰子油	10月1日-7日			200毫升	23.5元	18518169906	
									50						380毫升	33元	18518169906		